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Права Никифорова И.Г.

800 x  h 2 100

800 x  h 2 100
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21 x (270 x h156)= 3 270
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СПАЛЬНЯ
22 м2

ВАННАЯ
3,2 м2

ХОЛЛ
7,3 м2

ВАННАЯ
10,6 м2

ГАРДЕРОБ
5 м2

СПАЛЬНЯ
22,5 м2

СПАЛЬНЯ
22,5 м2

БАЛКОН
7,4 м2

ВАННАЯ
4,6 м2

№

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Наименование

СПАЛЬНЯ

ГАРДЕРОБ

ВАННАЯ

СПАЛЬНЯ

ВАННАЯ

ХОЛЛ

СПАЛЬНЯ

ВАННАЯ

БАЛКОН

Площадь

22,5

5,0

10,6

22,5

4,6

16,2

24,1

3,9

7,4

116,8 м2

Экспликация 2-й этаж

План 2-го этажа
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Стадия Лист Листов

П

Адрес

План цокльного этажа

03

ГАП

ГИП

Архитектор

Проверил

Индивидуальный жилой дом

ДатаПодп.ФИО

Заказчик
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Права Никифорова И.Г.
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ТРЕНАЖЁРНЫЙ ЗАЛ
17,5 м2

КИНОЗАЛ
21,6 м2

ХРАНЕНИЕ ШУБ
5,5 м2ВИННЫЙ ПОГРЕБ

7,6 м2

БИЛЬЯРДНАЯ
52,9 м2

1 1
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№

22

23

24

25

25

Наименование

БИЛЬЯРДНАЯ

КИНОЗАЛ

ВИННЫЙ ПОГРЕБ

ТРЕНАЖЁРНЫЙ ЗАЛ

ХРАНЕНИЕ ШУБ

Площадь

51,5

20,6

7,0

16,6

5,3

101,0 м2

Экспликация цокольного этажа

План цокольного этажа



Ф.И.О. Подп. Дата

Стадия Лист Листов
Архитектор
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Права Никифорова И.Г.
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СП-126

1860 х 2040h 1890 х 2070h 2 Безрамный стеклопакет
СП-127

СП-128

2720 х 2040h 2750 х 2070h 1 Безрамный стеклопакет

1558 х 418h 1 Безрамный стеклопакет

2720 х
1045h/1409H

1 Безрамный стеклопакет

СП-129
1688 х 452h

2750 х
1071h/1440H

СП-130

СП-131

2760 х 2040h 3 Безрамный стеклопакет

СП-134

2760 х 2040h 2790 х 2070h 1 Безрамный стеклопакет

СП-132

СП-133

2790 х 2070h

1298b / 2740B
 х

1104h / 2040H
1 Безрамный стеклопакет

СП-135

1318b / 2770B
 х

1127h / 2070H

1 Безрамный стеклопакет
СП-136

СП-137

1755 х 2040h 1785 х 2070h 2 Безрамный стеклопакет
СП-138

713 х 463h 1 Безрамный стеклопакет
СП-139

779 х 506h

1298b / 2740B
 х

1104h / 2040H

1318b / 2770B
 х

1127h / 2070H
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Примечание:
1. Эскизы стеклопакетов показаны с наружной стороны.
2. Размеры приведены как размеры изделия (не проема).

Эскиз проемаЭскиз изделия

Ко
л-

во
(ш

т)

Размер
Проема

(мм)
Примечание:№

1. ВЕДОМОСТЬ БЕЗРАМНЫХ СТЕКЛОПАКЕТОВ

Стеклопакет: однокамерный  (наружное стекло - закаленное, внутреннее стекло - триплекс)

Размер
изделия
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Примечание:
1. Эскизы стеклопакетов показаны с наружной стороны.
2. Размеры приведены как размеры изделия (не проема).

Эскиз проемаЭскиз изделия

Ко
л-

во
(ш

т)

Размер
Проема

(мм)
Примечание:№

1. ВЕДОМОСТЬ БЕЗРАМНЫХ СТЕКЛОПАКЕТОВ

Стеклопакет: однокамерный  (наружное стекло - закаленное, внутреннее стекло - триплекс)

Размер
изделия
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1 Безрамный стеклопакет
СП-140

2760 х
619h/2411H

1 Безрамный стеклопакетСП-141
2790 х

642h/2454H

1 Безрамный стеклопакетСП-142

1298b / 2740B
 х

1104h / 2040H
1 Безрамный стеклопакет

СП-143

1318b / 2770B
 х

1127h / 2070H

1742b / 2760B
 х

1767h / 2040H
1 Безрамный стеклопакет

СП-144

1758b / 2790B
 х

1794h / 2070H

СП-145

940 х 2040h 970 х 2070h 1 Безрамный стеклопакет

713 х 463h 779 х 506h
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